
Myčka nádobí
NÁVOD K OBSLUZE

PDI 1468 C 3OW
PDI 1468 C 3OX



Vážený zákazníku,

Děkujeme, že jste si koupili výrobek značky PHILCO. Aby mohl váš spotřebič sloužit dobře, přečtěte si 

všechny pokyny uvedené v tomto návodu k obsluze.

Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

Ikona Typ Význam

VAROVÁNÍ Vážné riziko nebo smrtelné nebezpečí

NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM 
PROUDEM Riziko nebezpečného napětí

POŽÁR Varování; riziko požáru / hořlavých materiálů

UPOZORNĚNÍ Riziko úrazu nebo škody na majetku

DŮLEŽITÉ Správné obsluhování systému



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 1

OBSAH

ČÁST 1: BEZPEČNOSTNÍ POKYNY ..................................................................................................................2

ČÁST 2: INSTALACE ..........................................................................................................................................7

ČÁST 3: TECHNICKÉ ÚDAJE ...........................................................................................................................10

ČÁST 4: PŘED POUŽITÍM SPOTŘEBIČE ........................................................................................................12

ČÁST 5: PLNĚNÍ MYČKY NÁDOBÍ ..................................................................................................................16

ČÁST 6: TABULKA PROGRAMŮ .....................................................................................................................20

ČÁST 7: OVLÁDACÍ PANEL ............................................................................................................................21

ČÁST 8: ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA ..........................................................................................................................25

ČÁST 9: ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ ..........................................................................................................................27

ČÁST 10: INFORMAČNÍ LIST ..........................................................................................................................30



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 2

ČÁST 1: BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

Obecná bezpečnostní upozornění



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 3

Upozornění k instalaci



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 4

Během použití



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 5



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 6



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 7

ČÁST 2: INSTALACE

Umístění přístroje

Připojení vody

Hadice pro přívod vody

 VAROVÁNÍ!

 VAROVÁNÍ!

 VAROVÁNÍ!

 VAROVÁNÍ!



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 8

Vypouštěcí hadice

 DŮLEŽITÉ!

Elektrické zapojení

 VAROVÁNÍ!

Zapojte produkt do uzemněné zásuvky 

chráněné pojistkou vyhovující tabulce 

„Technické údaje“.

Uzemněná zástrčka

myčky musí být napojená na uzemněnou 

zásuvku s vhodným napětím a proudem.

Pokud není nainstalováno uzemnění, měl 

by uzemnění nainstalovat autorizovaný 

elektrikář. V případě použití bez instalovaného 

uzemnění nebude naše společnost zodpovídat 

za ztráty, ke kterým může dojít.

Zástrčka na tomto spotřebiči smí mít 13 A 

pojistku v závislosti na cílové zemi (např. 

Spojené království, Saúdská Arábie).



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 9

Montáž spotřebiče

(1

2

 VAROVÁNÍ!

3

4

 VAROVÁNÍ!

��������	
�
��������
���������


B

B B2

A:

B1:

B2:



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 10

ČÁST 3: TECHNICKÉ ÚDAJE

��

Obecný vzhled
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13. Aktivní sušicí jednotka:

Technické údaje



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 11

RECYKLACE

BALENÍ A ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ

Prohlášení o shodě CE

Likvidace starého spotřebiče



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 12

ČÁST 4: PŘED POUŽITÍM SPOTŘEBIČE

Příprava myčky na první použití

Použití soli (POKUD JE DOSTUPNÉ)

Doplňte sůl (POKUD JE DOSTUPNÉ)

(1 2

3

(4

� 

� 


�	
��

Do prostoru pro sůl nalijte vodu 

pouze při prvním doplňování soli.



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 13

Testovací proužek

�
�
�
�
�

POZNÁMKA:

Tabulka tvrdosti vody

Stupeň Německá dH
Francouzská 

dF
Britská dE Indikátor

2

4

Systém změkčování vody

Nastavení



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 14

Použití čistícího prostředku

Vložení mycího prostředku

Použití kombinovaných mycích 

prostředků

Použití leštidla

Plnění leštidla a nastavení



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 15

Pokud budete chtít změnit stupeň

dávkování leštidla, proveďte před

zapnutím myčky níže uvedené 

kroky.

Stupeň
Dávkování

leštidla
Indikátor

2

4



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 16

ČÁST 5: PLNĚNÍ MYČKY NÁDOBÍ

 VAROVÁNÍ!

 VAROVÁNÍ!

Doporučení

 POZNÁMKA:

 VAROVÁNÍ!



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 17

Nastavení výšky horního koše, když 

je plný

1

(2 3

�

�

�

Čtyři sklopné rošty

a

c

d

b

�

�



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 18

Rošt s nastavitelnou výškou (typ 

háčků)



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 19

Alternativní plnění koše
Spodní koš

Horní koš

Nesprávné plnění

Co není vhodné do myčky

DŮLEŽITÉ!

Důležitá poznámka pro zkušební laboratoře

dishwasher@standardtest.info



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 20

ČÁST 6: TABULKA PROGRAMŮ

B

0,747

9,0

POZNÁMKA:



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 21

ČÁST 7: OVLÁDACÍ PANEL

1

2

3

2.1

98

6

5

7

16 11 12 10

13 14 153.1 4

1.

2.

2.1.

3.

3.1.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

a -

b -

c -

d -

1. Tlačítko Zap./Vyp.

2. Tlačítko volby programu

2.1

3. Tlačítko Odložený start

4. Kontrolka - Zbývající čas

5. Tlačítko Start/Pauza

6. Tlačítko Možnosti

7. Tlačítko Vybrat



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 22

8. Kontrolka - Sůl

9. Kontrolka Oplachování

10. Kontrolka Tableta

11. Kontrolka Extra hygiena

12. Kontrolka Poloviční náplň

13. Kontrolka Úspora energie

14. Kontrolka Extra rychlé

15. Kontrolka Extra tiché

16. Kontrolky fáze mytí

POZNÁMKA:

7

(4

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 23

Změna programu

Zrušení programu

Vypnutí spotřebiče

POZNÁMKA: 

POZNÁMKA: 

POZNÁMKA: 



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 24

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:

PureBeam & PureBeam+
(závisí na modelu)

POZNÁMKA:

POZNÁMKA:

Ovládání zvuku bzučáku
(závisí na modelu)

Režim Úspora energie

Natural Ion Tech
(závisí na modelu)



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 25

ČÁST 8: ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

Filtry

a) b)

c)

� 

� 


�

�

�

1

2

(3

4

Ramena s tryskami



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 26

Vypouštěcí čerpadlo

VAROVÁNÍ – NEBEZPEČÍ POŘEZÁNÍ! 

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 27

ČÁST 9: ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

PORUCHA MOŽNÁ PŘÍČINA ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 28

PORUCHA MOŽNÁ PŘÍČINA ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 29

AUTOMATICKÉ UPOZORNĚNÍ NA CHYBU A CO DĚLAT

KÓD 

PROBLÉMU
MOŽNÁ PŘÍČINA CO DĚLAT

FF

F2

F7

F9



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 30

ČÁST 10: INFORMAČNÍ LIST

Informační list

Název nebo ochranná známka výrobce: 

Adresa výrobce:

Identifikační značka modelu:

Základní specifikace:

C

0,747 9,0

2 B

4,00

Minimální doba trvání záruky nabízené výrobcem:

Dodatečné informace:



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 31

TECHNICKÉ INFORMACE

INFORMACE O TESTOVÁNÍ

PÉČE O ZÁKAZNÍKA A SERVIS



Copyright © 2024, Fast ČR, a. s. Revize 09/2024

CZ - 32

POKYNY A INFORMACE O NAKLÁDÁNÍ S POUŽITÝM OBALEM

LIKVIDACE POUŽITÝCH ELEKTRICKÝCH A ELEKTRONICKÝCH ZAŘÍZENÍ

 

Pro podnikové subjekty v zemích Evropské unie

Likvidace v ostatních zemích mimo Evropskou unii



NOTES/POZNÁMKY/NOTATKI/MEGJEGYZÉS



Copyright © 2019, Fast ČR, a. s. Revision 02/2021

EN - 1

is pending or registered trademark of Electrolux Home 

Products, Inc. and used under a license from Electrolux 

Home Products, Inc

Výrobce/Manufacturer:
Fast ČR, a.s. 
U Sanitasu 1621
Říčany 251 01, CZECH REPUBLIC

Distributor:
FAST PLUS, a.s.
Vlčie hrdlo 324/90
821 07 Bratislava, SLOVAKIA

Distributor:
FAST POLAND Sp. z o. o.
Kwietniowa 36
05-090 Wypędy, POLAND

Distributor:
FAST HUNGARY Kft.
H-2310 Szigetszentmiklós
Kántor utca 10, HUNGARY




